[image: image1.png]

	[image: image2.wmf]
	UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

	Gabinete do Coordenador

PORTARIA GCC-031, de 21/10/2010
O Coordenador da Coordenadoria de Assistência Social da Universidade de São Paulo, Prof. Dr. WALDYR ANTONIO JORGE, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Portaria GCC-02 de 5/01/2007,
RESOLVE:
1. Constituir a Comissão dos Representantes do Programa de Uso Racional de Água da COSEAS:
Divisão de Alimentação:
Claudia Harumi Maruta Kim
Claudio Lima
Divisão de Creches:
Rosangela Maria dos Santos
Célio José de Carvalho Gamba
Divisão Administrativa:
Geraldo Pereira Dias
Jaime Garcia
Divisão de Promoção Social:
Simoni Cristianie da Silva
Armando Capitani Félix
2. Responderá pela gestão da Comissão a Srª Claudia Harumi Maruta Kim, da Divisão de Alimentação;
3. O mandato dos membros será de dois anos, gestão 2010/2011, e esta Portaria entrará em vigor na data de sua expedição, ficando revogadas as disposições em contrário.

Prof. Dr. Waldyr Antonio Jorge
Coordenador da Coseas-USP

Rua do Anfiteatro, 295 Cidade Universitária - São Paulo - 05508-900/SP

(11) 3091-2044 - Fax (011) 3032-4974

[image: image1.png][image: image2.wmf]_85623556.doc
[image: image1.png]